to gLAT Vo

git 1./C.

41111111

*ted )  ã

CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°  I21  /2017

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Evandro Lott
Moreira, o Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais vigentes;

Indica ao senhor Prefeito que seja feita a extensão da rede elétrica na
Rua Padre Geraldo Correia próxima a igreja católica de TaquaraL

Justificativa:

Esta se faz a pedido dos moradores da referida rua que estão com medo de
transitar no local no período noturno. Reclamam ainda de pagar a taxa de
iluminação pública e não possuir o serviço.

Sala das Sessões, 04 de setembro de 2017.

waldo dos Santos
Vereador

Rua Doutor Odilon Behrens, n°. 193, Centro - Guanhães/MG CEP: 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

Oficio N° 229
Guanhães — MG, 02 de Outubro de 2017.
Assunto: informação referente às indicações 127,128/2017

Senhor Vereador,

Servimo-nos do presente para comunicar a V. excelência que as indicações de

n° 127,128/2017, foram encaminhadas a Secretaria responsável para conhecimento e

providencias.

Limitado ao exposto, despedimo-nos com votos de elevada estima e
consideração, colocando-nos à disposição para quaisquer eventualidades.

Ingos de
icipal

Ilmo. Sr.
Nivaldo dos Santos
DD Vereador
Guanhães — MG

Praça Néria Coelho Guimarães, 100— Centro — Guanhães /MG — CEP: 39740-000 — Fone: (33) 34 1-1501
Faz: (33) 3421-1501 — E-mail: guanhaes ghnet.com.br